PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2021 г.

№ 278
	О внесении изменений в постановление
администрации Усть - Катавского
городского округа от 30.08.2019г. № 1314
«Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка  социально-ориентированных некоммерческих организаций в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 19.12.2019г.  № 152 "О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 30.08.2019г. № 1314  «Об утверждении муниципальной  программы «Поддержка  социально-ориентированных некоммерческих организаций в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 годы» (Приложение 1).
    2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа
(Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации Усть-Катавского городского округа, разместить его на   сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
    3.  Организацию исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения
С.В. Харитонова.
 Глава Усть-Катавского
 городского округа
                                                                                                   С. Д. Семков